Aus Glogow:

Nro. 272. Chaim Rubin im 1823 geboren,
" 275. Götzl Krebs " 1823 "
" 343. David Kaufmann " 1823 "
" 221. Abraham Weinstein im 1823 geb.
Dominium Glogow am 14. Juny 1844.

(1785) E d i c t u m. (3)

Nro. 13476. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Adalberti Belzecki, utpote Dñnis Vincentio Martino binom. Belzecki, Paulo Ignatio binom. Belzecki, Antoninse de Belzeckie Lipeka, Justinae Helena Joannae trinom. de Belzeckie Chmielinska et Petronellae de Belzeckie Batowska medio praesentis Edicti notum reddit: per haeredes olim Martini Babeckie, et pote, DDos Michaelern Babeckie, Balbinam de Babeckie Kissel, Cajetanum Babeckie et Josepham de Olszewskie Babeckie, contra supra citatos conventos, puncto extabulationis de bonis Byszow Summae 79304 flpol. pro re Adalberti Belzecki intabulatae sub prae 1. Maii 1844. ad Nrum. 13476. huic Judicio libellum exhibut, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commemorationem supra citorum conuentorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Smialowski cum substitutione Domini Advocati Juliani Romanowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 28. Augusti 1844. h. 10. mat. hic reg. Fori Nobil. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Adrecatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Maii 1844.

(1696) E d i c t u m. (3)

Nro. 10656. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Dom. Floriano Rogala Lewicki, aut illo nefors demortuo — ejus haeredibus de nomine cognomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae Elisabethis de Fihauery Krosinska contra eosdem de prae. 3. Aprilis 1844. ad Nrum. 10656. puncto extabulandi ex bonis Jankewa juris conductitii Summarumque 9654 flp. 4317 flp. c. s. c. 380 flp. et 1267 flp. c. s. c. huic Judicio libellum exhibut, Judiciisque opem imploratam esse. — Ob commemorationem conuentorum ignotam — eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominicus Starzewski, cum substitutione judicialis Advocati Domini Rabath qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum